PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE

LONDRINA

EDITAL No

091/2009 – DGPP/SMGP

RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão Pública e o Diretor Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde,
no uso de suas atribuições legais, tornam pública a retificação da alínea “b” do subitem 10.2 do edital
nº 088/2009 - DGPP/SMGP que passa a ter a seguinte redação:

b) divulgação do gabarito provisório da Prova Objetiva, no dia 23/09/2009, às 17h;

Londrina, 04 de setembro de 2009.

Kentaro Takahara
Secretário Municipal de Gestão Pública

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da Autarquia Municipal

de Saúde

Silvely Maria Villela Gazola
Diretora de Gestão de Políticas de Pessoal

Pedro Eugenio Sperandio
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação

em Saúde